
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Villanova d'Asti
Allegato all'Atto GC n° 48 del 24/03/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

31.730,00

36.960,14

2.500,00

2.500,00

34.230,00

39.460,14

2020
1 01 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.500,00

9.104,70

238,00

238,00

6.738,00

9.342,70

2020
1 02 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

167.624,42

261.678,12

3.000,00

3.000,00

170.624,42

264.678,12

2020
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.501,10

30.000,00

-5.738,00

0,00

14.763,10

30.000,00

2020
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
5.738,00

2020

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)
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