D.Lgs. 118

Allegato all'Atto GC n° 48 del 24/03/2020

CODICE		,			VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
1	01	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese in conto capitale	2020 (cassa) (di cui fpv)	31.730,00 36.960,14 0,00	2.500,00 2.500,00 0,00	34.230,00 39.460,14 0,00
1	02	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale	2020 (cassa) (di cui fpv)	6.500,00 9.104,70 0,00	238,00 238,00 0,00	6.738,00 9.342,70 0,00
1	11	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv)	167.624,42 261.678,12 0,00	3.000,00 3.000,00 0,00	170.624,42 264.678,12 0,00
20	01	1	Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv)	20.501,10 30.000,00 <i>0,00</i>	-5.738,00 0,00 <i>0,00</i>	14.763,10 30.000,00 <i>0,00</i>
			TOTALE:	2020 (cassa) (di cui fpv)		0,00 5.738,00 0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1